



Certifikat for atletikanlæg

Anlæg: Hammerkastbanen v. Hillerød Stadion
Selskovvej 76, 3400 Hillerød
Opmåling afsluttet d. 14. marts 2014

På baggrund af det modtagne materiale, herunder tegninger og opmålingsrapporter, kan det meddeles, at hammerkastbanen v. Hillerød Stadion kan godkendes til konkurrencer under Dansk Atletik Forbund, samt at resultater og rekorder opnået på dette anlæg kan anerkendes under forudsætning af, at de gældende regler for konkurrencerne i øvrigt er overholdt. Bemærk dog nedenstående kommentarer.

Kommentarer vedr. godkendelsen:

Overkanten af metalringen er ikke i niveau ikke med området, der omgiver ringen. Ringens dybde overskrider enkelte steder IAAF's specifikationer med nogle få mm. Disse forhold bør udbedres, men det har ikke indflydelse på anlæggets godkendelse til konkurrencebrug.

Der er ikke foretaget opstregning af de hvide linjer, der på hver side af ringen markerer grænsen for godkendte/overtrådte forsøg (min. 75 cm lange og 5 cm bredde). Disse linjer skal være opstreget i forbindelse med afholdelse af konkurrencer på anlægget.

Selve kasteuret er som udgangspunkt ikke en del af denne godkendelse. Det nuværende bur overholder ikke alle IAAF's krævede specifikationer, men da det er placeret i kasteområde udenfor selve stadion, kan det anvendes til konkurrencebrug, såfremt der tages de fornødne sikkerhedsmæssige forholdsregler.

Arrangementer:

Hammerkastbanen v. Hillerød Stadion kan med denne godkendelse i princippet anvendes til alle typer af arrangementer under Dansk Atletik Forbund. Vi henleder dog opmærksomheden på, at forbundet til sine største arrangementer (herunder mesterskaber mv.) kan stille krav om afvikling af hammerkastkonkurrencer på selve stadions inderkreds.

DANSK ATLETIK FORBUND

Atletik og Motion



Gyldighed:

Godkendelsen der fremgår af dette certifikat er gældende, indtil der foretages ændringer af de godkendte faciliteter, som f.eks.:

- Renoveringer af anlæg og faciliteter, der indebærer ændringer af tidligere godkendte opmålinger mv.
- Renoveringer af topbelægninger, der indebærer nye opstregninger på løbebaner mv.

Hvis en renovering ikke omfatter hele anlægget, skal der kun søges om ny godkendelse for de dele af anlægget, der er omfattet af renoveringen.

Godkendelsesdato: 10. januar 2015

Godkendt af:

Dansk Atletik Forbunds Tekniske Udvalg v/Martin Roald-Arbøl (formand)